

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสรายการ

ชื่อรายการ

ถนนสายบ้านนาบึงบัวพัน ภูครองสูง ถึง บ้านนาบึงบัว พันธุ์ดง หมู่ที่ 10  
ถนนสายบ้านนาบึงบัวพัน ภูครองสูง ถึง บ้านนาบึงบัว พันธุ์ดง หมู่ที่ 10

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ค่าอื่น			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
<b>ก. ประดกงานทาง</b>											
<b>1 งานปรับปรุงโครงสร้างทาง</b>											
	1.1 งานฉาบปูนตลอด	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.2 งานกลีบบนไหล่ทางเดิมแล้วทับ (ไหล่ลูกรัง)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.3 งานปรับดินเดิมแล้วทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.4 งาน Benching	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.5 งานดินตัด	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.6 งานดินถม (จากกรขบสง)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.7 งานวัสดุเคลือบถนน	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.8 งานรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.9 หินคลุกบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.10 หินคลุกปรับระดับ (ผสม)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.11 Skin Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.12 Deep Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.13 งาน Pavement In - Place Recycling	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
<b>2 งานผิวทาง + ผิวทางเชื่อม</b>											
	2.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	20.22	-	-	-	-	
	2.2 Tack Coat	425	ตร.ม.	-	-	14.69	6,243.25	1.3642	20.04	8,517.04	
	2.3 Asphaltic Concrete	-	ตร.ม.	-	-	215.08	-	-	-	-	4 ตร.ม.
	- Asphaltic Concrete (ปูน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	- Asphaltic Concrete (ปูน Tack Coat)	425	ตร.ม.	-	-	214.47	91,149.75	1.3642	292.57	124,346.49	4 ตร.ม.
	2.4 Cape Seal	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	- Cape Seal Type 3	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
<b>ยอดค่าใช้จ่าย</b>							<b>97,393.00</b>			<b>132,863.53</b>	

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสรายการ

ชื่อรายการ

ถนนสายบ้านนาบึงบัวพัน ๖๖ ร่องทุ่ง ถึง บ้านนาบึงบัว พันธุ์ตง หมู่ที่ 10  
ถนนสายบ้านนาบึงบัวพัน ๖๖ ร่องทุ่ง ถึง บ้านนาบึงบัว พันธุ์ตง หมู่ที่ 10  
ถนนสายบ้านนาบึงบัวพัน ๖๖ ร่องทุ่ง ถึง บ้านนาบึงบัว พันธุ์ตง หมู่ที่ 10

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ค่าขนถ่าย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
3	งานผิวเทต่าง					97,393.00				132,863.53	
	3.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	20.22	-	-	-	-	
	3.2 Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	15.24	-	-	-	-	
	3.3 Asphaltic Concrete	-	ตร.ม.	-	-	215.08	-	-	-	-	4 ซม.
	- Asphaltic Concrete (ชั้น Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	226.14	-	-	-	-	4 ซม.
	3.4 Cape Seal	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	- Cape Seal Type 3	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
4	งานติดตั้งราง										
	4.1 ไม้ทอร์ไมพลาติก	18	ตร.ม.	-	-	290.00	5,292.50	1.3642	395.61	7,220.03	10 ซม.
	4.2 Rumble Strips ( 3 จุด = 1 แห่ง = 7.80 ตร.ม.)	-	แห่ง	-	-	-	-	-	-	-	
	4.3 ทางน้ำลาย	-	แห่ง	-	-	-	-	-	-	-	
5	งานก่อสร้างกระเบื้อง										
	5.1 งานติดตั้ง										
	5.1.1 หลักระเบียง ค.ส.ล.	-	หลักระเบียง	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1.2 หลักระเบียง	-	หลักระเบียง	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1.3 รางระบาย	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1.4 GUARD RAIL	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2 งานติดตั้งรางจราจร ใช้แผ่นสะท้อนแสงตามมาตรฐาน										
	5.2.1 แบบ ต1-ต27,ต31-ต60,ต75	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.2 รางจราจรแบบ น1.	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.3 รางจราจรแบบ ต.63,ต.66 (2 ชั้น)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.4 รางจราจรแบบ ต75	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.5 รางจราจรแบบ ต77	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.6 รางจราจรแบบ น5	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.7 รางจราจรแบบ น2 (2 ชั้น)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.8 หลักระเบียง ค.ส.ล.	-	หลักระเบียง	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.9 Guard Rail บริเวณทางโค้ง	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.10 ติดตั้งสัญญาณไฟจราจร	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
รวมเป็นค่าก่อสร้างทั้งหมด							102,685.50			140,083.56	

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสรายการ

ชื่อรายการ

สถานที่ตั้ง ถนนสายบ้านนาบึงบัวพื้นที่ ๑๐๓ ไร่ ๓๐ งาน ๖๐ ตารางวา บ้านนาบึงบัว ตำบลบ้านนาบึงบัว อำเภอเมือง จ.หนองบัวลำภู

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ค่าอื่น ๆ			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
5.2.15	ปูเสื่อน้ำมันเสง (ชนิดสองทิศทาง)	-	ม <sup>๒</sup>	-	-	-	-	-	-	-	
<b>6 งานระบบน้ำ</b>											
6.1	วางระบบน้ำด้วย	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
6.1.1	วางระบบน้ำด้วย + ผ่า	-	ม <sup>๒</sup>	-	-	-	-	-	-	-	
6.1.2	ท่อพืชม่อผ่า	-	ม <sup>๒</sup>	-	-	-	-	-	-	-	
6.2	วางระบบน้ำแบบต้น	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
6.2.1	งานท่อ Ø 0.60 ม.	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
6.2.2	วางระบบน้ำแบบต้น	-	ม <sup>๒</sup>	-	-	-	-	-	-	-	
6.2.3	บ่อพัก คสล.	-	บ่อ	-	-	-	-	-	-	-	
6.2.4	ฝักบัวพัก	-	ฝัก	-	-	-	-	-	-	-	
<b>รวมค่าจ้างช่าง (ก)</b>							102,685.50			140,083.56	
<b>ข. งบประมาณสถานะต่อเหลี่ยม</b>											
สถานะ คสล. ขนาด .....ขนาด.....											
<b>รวมค่าจ้างช่างต่อเหลี่ยมและสะพาน (ข)</b>											
<b>ค. ประเภทการใช้งานที่ตามมาซึ่งกำหนดค่าใช้จ่ายอื่นๆ</b>											
ประเภทงานจัดการจราจรระหว่างก่อสร้าง											
- รูปแบบที่ 2 งานก่อสร้างที่มีการปิดช่องทางจราจร											
<b>รวมค่าจ้างช่างที่ตามมาซึ่งกำหนดค่าใช้จ่ายอื่นๆ (ก)</b>							-			-	
<b>รวมเป็นค่าจ้างก่อสร้าง (ก)+(ข)+(ค)</b>										140,083.56	